
WAiNS.021.11.2022 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Zarządzenie nr 11 /2022 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie monitorowania sytuacji konfliktowych 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.                         

w związku z zarządzeniem nr 8/2022 Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

PW  z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Wydziałowej Księgi Jakości Kształcenia 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W celu monitorowania sytuacji konfliktowych na Wydziale Administracji i Nauk 

Społecznych PW działa pełnomocnik dziekana ds. monitorowania sytuacji konfliktowych, 

zwany dalej „pełnomocnikiem”. 

2. Do zadań pełnomocnika należy w szczególności: 

1) dokonanie raz do roku, do dwóch miesięcy po zakończeniu roku akademickiego 

przeglądu: 

a) wydziałowych rozwiązań dotyczących sytuacji konfliktowych,  

b) obowiązujących na wydziale rozwiązań dotyczących zasad postępowania 

i reagowania w przypadku działań nieetycznych i niezgodnych z prawem; 

2) przygotowanie raportu z przeglądu sytuacji konfliktowych oraz zasad postępowania 

i reagowania w przypadku działań nieetycznych i niezgodnych z prawem, o którym 

mowa w  Wydziałowej Księdze Jakości Kształcenia, po konsultacji z prodziekanem ds. 

studentów, wydziałowym rzecznikiem zaufania oraz studenckim rzecznikiem zaufania; 

3) inne zadania zlecone przez dziekana WAiNS. 
 

§ 2 

 

Pełnomocnika powołuje dziekan WAiNS w drodze decyzji.  
. 

§ 3 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 

  


